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Sammanfattning 

Shadi Larsson med flera (MP) lämnade in en skrivelse den 25 maj 2012. I 

skrivelsen föreslås nämnden besluta om att stödja ett upprättande av ett 

ungdomsråd på Norrmalm, ta fram en handlingsplan och att processen med beslut 

om utformningen av ett ungdomsråd går snabbt.  

 

Ett ungdomsråd blir en vidareutveckling av de olika forum som redan i dagsläget 

finns på stadsdelen för ungdomar att föra fram sina åsikter, som till exempel att 

förvaltningen har bjudit in en grupp med ungdomar kring Hagastadens framväxt. 

Förvaltningen är positivt till förslaget och kommer att ta fram en handlingsplan 

hösten 2012. Arbetet ska innehålla förslag på konkreta projekt att arbeta med men 

även ett långsiktigt perspektiv på ungdomars inflytande och möjlighet att föra 

fram deras åsikter. Vidare ska en diskussion genomföras med stadsdelens 

ungdomar för att höra deras åsikter och synpunkter kring ett lokalt ungdomsråd 

och hur det ska organiseras.  
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Bakgrund 

Shadi Larsson med flera (MP) lämnade in en skrivelse den 25 maj 2012. I 

skrivelsen föreslås nämnden besluta om att stödja ett upprättande av ett 

ungdomsråd, ta fram en handlingsplan och att processen med beslut om 

utformningen av ett ungdomsråd går snabbt.  

 

Ärendet 

Skrivelsen från Shadi Larsson med flera (MP) innehåller en beskrivning och 

förslag på ett ungdomsråd för Norrmalms ungdomar. Utifrån beskrivningen och att 

bedömningen att ett ungdomsråd behövs för att ge alla ungdomar i stadsdelen 

möjlighet att framföra sina åsikter föreslår MP att följande genomförs: 

- Att nämnden och förvaltningen stödjer upprättandet av ett ungdomsråd för 

direktkontakt med stadsdelsområdets ungdomar och dess organisationer. 

-  Att nämnden tar fram en handlingsplan för hur man kan stödja 

upprättandet av ett ungdomsråd i Norrmalms stadsdel och för hur 

ungdomarnas synpunkter ska tas tillvara. 

- Att processen med att besluta om utformningen av ett ungdomsråd går 

snabbt så att ungdomarna uppfattar att något händer snart.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förskole- och fritidsavdelningen. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ställer sig positiva till förslaget att införa ett ungdomsråd på 

Norrmalm. Redan i dagsläget samlas ungdomarna på stadsdelen i olika forum för 

att beredas plats att föra fram sina åsikter. Ett exempel på detta är att fält- och 

fritidsavdelningen har bjudit in en grupp med ungdomar från stadsdelen kring 

Hagastadens framväxt. Ungdomarna fick möjlighet lyft fram tankar hur området 

skulle kunna utformas utifrån deras perspektiv. Ett annat exempel är att ungdomar 

från stadsdelens har varit med och utformat belysningen i Tegnerlunden.  

 

I likhet med skrivelsen ser förvaltningen att de sociala medierna är en viktig plats 

för att sprida information om befintliga verksamheter och ett verktyg för dialog. 

Formerna för hur detta ska vara behöver tas fram i samverkan med ungdomarna.  

 

Förvaltningen kommer att utifrån skrivelsen ta fram en handlingsplan för 

utformandet av ett ungdomsråd under hösten 2012. Arbetet med att ta fram former 

för dialogen med ungdomar behöver vara både kortsiktig med konkreta projekt 
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och långsiktigt med mål och visioner. Det är viktigt att ungdomsrådet organiseras 

så att representationen blir så bred som möjligt av ungdomar på Norrmalm. Vidare 

ska en diskussion genomföras med stadsdelens ungdomar för att höra deras åsikter 

och synpunkter på ett lokalt ungdomsråd.  

 

 

Bilagor 

1. Skrivelse från Shadi Larsson med flera (MP) 

 


